teneantur 1512. Ante majorem, quas ~~sub~~ virtute
sententia ~~apud~~ facta in dicta causa, subhastatis
nis, et publicata sub die 5. Augusti prope protestati fuerunt
adjuvati, videlicet 16. Censu confraternitati erigendis in arid
despe. Censu S. Petri Civitatis Civitatis et reliquis 16. Censu Adm
pro. Censu S. Petri Civitatis Civitatis et majori nu-
mero recipiant dicta confraternitates et personitas super
dictis donibus, ~~quibus~~ quibusque debere pro prima pen-
sione in die et festo S. Michaelis mensis Julii annuam
mi venientis 1788. et seq. sine dampno, licetque, salvo
promissis, facere habere, et dictis nominibus teneri et evic-
tionem, pro quibus, obli. bonis et obligat. Proventura vero
hujusmodi acquisitionis et stabilimentum. Confitentur et investi-
tate recognoscimus a vobis habuisse et recipere 12. Censu S. Petri
Majore, quibus, eo mesuribus materiam habere et pro
elaborari dicta sententia, loquatur dicta causa et subhastatis,
et per Censu del refferit Censu, las qualis 12. Censu S. Petri
la qualis apud ad la 1512 Censu donada, per reff. Jan 23. 12.
Censu que es el preny el qual ly foren lluitada y lay dita para.
unde remissis, ^{dictis} faimur apud hanc. Et his pro ego dictus
Josephus Serre et Faber, acquisitor dicta nomina,
quibus, accepto pro stabilimentum in meo favorem mo-
do quod supra factum, et promissis, pro quibus, obli-
bonis, et factis, actum fuerunt.

Testes in quibus contra firmavit dictus
Magister Baptista fuerunt
Ludovicus Bestet scriptor, et Jacobus Serre
Jussi Faber Civitatis habitus ac ego Aug.
Carnio et Ballaster noy. quibus
Testes in quibus contra firmavit dictus Magister
fuerunt Michael Papet et Paupol et

Christophorus Campius Pastores dicta Civitatis habitus ac ~~summus~~ ^{ego fideiarius}
Bestet scriptor, qui h. et vice D. Augusti Carnio noy.
Testes in quibus contra acceptavit dictus Josephus Serre dicta Civitatis
fuerunt Ludovicus Bestet, et Joannes Popello scriptor dicta Civitatis
habitus ac ego dictus Carnio noy. quibus.

In dicta die
Fiat appoha dicta 12. Censu S. Petri Majore, quibus, modo quod supra
dictis, productis.

[Faint, mostly illegible handwritten text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Acta de l'encas feras que
la Cadella de la Nave de Mollins
Joseph Ferrer y Ferrer als 26
de Juny 1782

[Handwritten signature or name, possibly 'Ferrer']